

Obwieszczenie Burmistrza Tarczyna z dnia 14 września 2023 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Burmistrz Tarczyna podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Sołectwa: Bystrzanów, Wólka Jeżewska, Werdun, Jeżewice, Borowiec, Many, Suchostruga, Świętochów	Szkoła Podstawowa im. Józefa Chelmońskiego w Suchostrudze, Suchostruga ul. Szkolna 20, 05-555 Tarczyn  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
2	Sołectwa: Suchodół, Marianka, Księżak, Nosy	Ochotnicza Straż Pożarna w Suchodole, Suchodół ul. Piękna 20, 05-555 Tarczyn  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3	Sołectwa: Janówek, Wola Przypkowska, Kolonia Wola Przypkowska, Przypki	Świetlica Wiejska w Woli Przypkowskiej, Wola Przypkowska ul. Piękna 33, 05-555 Tarczyn
4	Sołectwa: Grzędy, Kotorydz	Ochotnicza Straż Pożarna w Kotorydzu, Kotorydz ul. Warszawska 9, 05-555 Tarczyn
5	Tarczyn ulice: Kazimierza Dobrowolskiego, 1 Maja, Mszczonowska, Dolna, Cmentarna, Osiedle Tarczynianka, Owocowa, Kolejowa, Grójecka, Komornicka, Niecała, Miodowa, Nektarowa, Aleja Krakowska 33, 44, Nowa	Przedszkole w Tarczynie, ul. Kazimierza Dobrowolskiego 3, 05-555 Tarczyn  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
6	Tarczy ulice: Osiedle Ustronie (bloki nr 1 - 9), Rynek, mjr. Edwarda Ziółkowskiego, Ks. Czesława Oszkiela, (z wyłączeniem nr porządkowych 1B, 1C) Sołectwa: Komorniki, Ruda, Józefowice, Jeziorzany	Szkoła Podstawowa im. Juliana Stępkowskiego w Tarczynie, ul. Juliana Stępkowskiego 15, 05-555 Tarczyn  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
7	Tarczyn ulice: Ks. Czesława Oszkiela (nr porządkowy: 1B, 1C), Akacyjowa, Aleja Krakowska 1, 3, 6, 7, 19, 19A, 19B, 25, 32, 34, Błońska, Malinowa, Klonowa, Jodłowa, Leśna, Lipowa, Świerkowa, Ogrodowa, Sadowa, Szarych Szeregów, Tulipanowa, Władysława Gawarskiego, Modrzewiowa, Sosnowa, Brzozowa, Dębowa, Wąska, Polna, Miła, Zatylna, Zawilec, Niezapominajki, Wrzosowa, Różana, Młynarska, Długa, Liliowa, Magnolii, Słoneczna, Warszawska, Juliana Stępkowskiego, Poczтовая, Bronisława Reszki, Poprzeczna, Stanisława Czarneckiego, Sportowa, Działkowa, Kółkowa, Orzechowa, Kotorydzka, Żytia, Krótka, Średnia, Jabłoniowa, Pogodna, Szkolna, Północna, Górna, Fiołkowa, Lawendowa, Platanowa	Gminny Ośrodek Kultury w Tarczynie, ul. Juliana Stępkowskiego 17, 05-555 Tarczyn  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
8	Sołectwa: Pawłowice, Rembertów, Stefanówka, Kopana-Księżowola, Kawęczyn, Racibory- Nowe Racibory, Wylezin, Gąski	Szkoła Podstawowa im. Wojciecha Górskiego w Pamiętce, Kopana ul. Anieli i Wojciecha Górskich 3, 05-555 Tarczyn  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
9	Sołectwa: Prace Duże, Kolonia Prace Duże, Prace Małe, Marylka-Korzeniówka, Gładków.	Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Kaczyńskiego w Pracach Małych, Prace Małe ul. Piaseczyńska 34, 05-555 Tarczyn  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
- b) całkowitej niezdolności do pracy,
- c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
- d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
- e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 1657);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Warszawie II najpóźniej do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Tarczyna najpóźniej do dnia 6 października 2023

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00.

Burmistrz Tarczyna
/-/ Barbara Galicz